

平湖市城市防洪工程设施设备隐患维修项目合同

政府采购计划（预算）确认号：平财采确临[2025]840 号

预算金额：137 万元

项目编号：JXYJZFCG（P）-2025-13

项目名称：平湖市城市防洪工程设施设备隐患维修项目

采购人（以下称甲方）：平湖市水利局

供应商（以下称乙方）：浙江江能建设有限公司

代理机构：嘉兴市银建工程咨询评估有限公司

采购方式：公开招标

根据《中华人民共和国民法典》等法律法规的规定，甲乙双方按照平湖市城市防洪工程设施设备隐患维修项目采购结果签订本合同。

第一条 主要服务内容

（一）平湖市城市防洪工程设施设备隐患维修项目，主要内容为设备更新、闸门油漆、基础设施外部形象提升等，包括拆除、新建、安装完成后的调试；包括启闭机、叶轮、轴承、开度仪、水位计等设备及附件更换，工作闸门油漆，围墙、围栏、台阶等基础设施拆建等。

（二）项目实施地点：项目位于平湖市城市防洪辖区角棉锦港闸站、松枫港闸站、嘉兴塘闸站、新桥港闸站、嘉善塘闸站、曹兑港闸站、南城河闸站、葛家塘闸、东文王港闸、九曲桥港闸、平家桥闸、北河湊闸、黄家浜闸、界境桥港闸、新木桥港闸、西塘港闸以及城防控制中心。

（三）质量标准：合格。

第二条 合同价款

（一）本合同金额为（大写）：壹佰叁拾壹万玖仟壹佰伍拾柒元（¥1319157 元）人民币。

（后附报价明细表）

合同金额包括完成本项目所使用的所有内容，应包括完成本项目所使用的人员工资以及其他交付使用方使用前的所有费用（包括完成本项目工作所涉及的设备价格、各种税金、运杂费、保险费、相关配套辅助材料及专用工具，安装、调试、技术服务费和售后服务、拆除费、零星垃圾外运费、措施费、安全文明费用（含安全事故费用）等等涉及到的所有相关费用及工作、生活、交通、通讯、设备（仪器）、日常维修、劳力、利润、税收以及服务成果全部验收完毕前可能产生的其他费用。

备注：在项目实施过程中，若发生安全事故（含意外风险事故），所有安全事故（含意外风险事故）以及因事故引发的经济纠纷和法律责任全部由乙方自行承担，与甲方无关。

（二）付款方式：合同签订并具备实施条件后 7 个工作日内，采购人向中标人支付项目合同总金额的 50%；完成项目维修内容后，采购人向中标人累计支付至项目合同总金额的 75%，经历过

1 个汛期运行，经采购单位确认合格通过验收后 30 日内支付剩余合同款。

备注：维修后的设施设备在汛期运行期内，发生再次损坏的，由乙方负责更换或修复，相关费用已包含在报价中。

第三条 履约保证金

本项目不设置履约保证金

第四条 服务期

合同签订后计划 10 个月内完成维修内容，同时完成维修后需经历 1 个汛期运行，经采购单位确认合格后方可通过验收。

第五条 违约责任

甲乙双方应当严格遵守本项目合同约定的事项，任何一方违约，致使另一方未能履行约定事项时，后者可以解除本项目合同，并要求违约方赔偿经济损失，依照有关规定承担相应的法律责任。

1. 除不可抗力外，双方有任何一方违反本合同规定，均应承担违约责任。

2. 甲方的违约情形：

(1) 甲方违反合同约定，逾期向乙方支付服务费的，属于违约（年初、年底落实年度财政预算期间除外）。除应继续履行支付义务外，每逾期一日，按逾期未支付服务费金额的万分之一支付违约金。

(2) 本合同约定的其他情形。

3. 乙方有以下情形之一，属于违约，应承担违约责任。

(1) 乙方服务质量违约：

乙方提供的服务质量（含汛期内发生损坏造成的损失）不符合招标文件和本合同规定的，乙方按合同总金额的 5% 支付违约金，将视情节甲方有权解除合同；

(2) 发现乙方转包或擅自分包的，甲方有权解除合同，乙方按合同总金额的 5% 支付违约金；

(3) 乙方未能如期提供服务成果的，每日向甲方支付合同款项的千分之六作为违约金。逾期超过约定日期 10 个工作日仍不能提供服务成果的，甲方可解除本合同。乙方因未能如期提供服务或因其他违约行为导致甲方解除合同的，乙方应向甲方支付合同总值 5% 的违约金，若造成甲方损失（差价损失、赶工损失等）超过违约金的，超出部分由乙方继续承担赔偿责任；同时，因此造成在汛期内发生损坏造成的损失，也由乙方承担赔偿责任。

(4) 本合同约定的其他情形。

第六条 不可抗力

1. 在合同有效期内，任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合同履行期可延长，其延长期与不可抗力影响期相同。

2. 不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明。

3. 不可抗力事件延续 120 天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行合同。

第七条 合同的变更和终止

除《政府采购法》第 49 条、第 50 条第二款规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自终止合同或对合同实质性条款进行变更。确有特殊情况的，须经双方书面同意。

第八条 合同的转让与分包

乙方不得擅自部分或全部转让其应履行的合同义务。乙方分包的，应经过甲方书面同意。

第九条 争议的解决

因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲、乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决争议，可向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。

第十条 合同备案及其他

本合同一式五份，甲乙双方各贰份，采购代理单位壹份。

备注：合同特殊条款由双方协商后签订。

甲方：平湖市水利局

地址：平湖市当湖东路 152-190 号

法定（授权）代表人：

日期：2025 年 5 月 7 日

乙方：浙江江能建设有限公司

地址：浙江省杭州市滨江区月明路 66 号浙水

法定（授权）代表人：

日期：2025 年 5 月 7 日

丙方：嘉兴市银建工程咨询评估有限公司

法定代表人或委托人：

鉴证日期：2025 年 5 月 7 日

附报价明细表:

序号	设备(分项)名称	设备厂商型号(内容)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
一	角棉锦港闸站						
1	叶轮	无锡水泵厂 / 900ZLB — 160	个	4	19008	76032	更换
2	橡胶轴承	无锡水泵厂 / 900ZLB — 160	个	1	2362	2362	
3	轴承箱体	无锡水泵厂 / 900ZLB — 160	个	1	10080	10080	
4	轴承	无锡水泵厂 / 900ZLB — 160/9069336	个	1	4186	4186	
5		无锡水泵厂 / 900ZLB — 160/3540	个	1	3130	3130	
6	电动锁锭	HDL-40	个	2	6989	13978	
7	工作闸门	除锈油漆	m ²	142	82	11644	维修
8	可编程逻辑控制器中 央处理器	施耐德	个	1	21120	21120	更换
9	电源模块	施耐德	个	1	7680	7680	
10	数字输入模块	施耐德 32 路数字信号输入模块	个	1	10944	10944	
11	模拟输入模块	施耐德 8 路模拟量输入	个	1	10944	10944	
12	数字输出模块	施耐德 32 路数字信号输出模块	个	1	11520	11520	
13	台阶(含地基)	拆除	m ²	8.275	768	6355.2	
14		重建	m ²	8.275	1185	9805.88	
15	石头护栏	拆除	m	3	288	864	
16		重建	m	3	1248	3744	
17	走廊喷砂护墙	拆除	m ²	20.5	10	205	
18		重建	m ²	20.5	166	3403	
二	松枫港闸站						
19	叶轮	无锡水泵厂 / 900ZLB — 160	个	4	19008	76032	更换
20	轴承箱体	无锡水泵厂 / 900ZLB — 160	个	1	10080	10080	
21	轴承	无锡水泵厂 / 900ZLB — 160/9069336	个	1	4186	4186	
22		无锡水泵厂 / 900ZLB — 160/3540	个	1	3130	3130	

序号	设备(分项)名称	设备厂商型号(内容)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
23	联轴器	无锡水泵厂 / 900ZLB — 160	个	1	3504	3504	
24	水泵上轴	无锡水泵厂 / 900ZLB — 160	个	1	13104	13104	
25	工作闸门	除锈油漆	m ²	142	82	11644	维修
26	围墙(含地基)	拆除	m ²	6.97	192	1338.24	
27		重建	m ²	6.97	357	2488.29	
28	围栏	拆除	m ²	4.65	38	176.7	
29		重建	m ²	4.65	192	892.8	
30	台阶(含地基)	拆除	m ²	16.32	768	12533.76	
31		重建	m ²	16.32	1185	19339.2	
32	石头护栏	拆除	m	6	288	1728	
33		重建	m	6	1248	7488	
三	嘉兴塘闸站						
34	叶轮	无锡水泵厂 / 900ZLB — 160	个	4	19008	76032	更换
35	轴承箱体	无锡水泵厂 / 900ZLB — 160	个	1	10080	10080	
36	轴承	无锡水泵厂 / 900ZLB — 160/9069336	个	1	4186	4186	
37		无锡水泵厂 / 900ZLB — 160/3540	个	1	3130	3130	
38	工作闸门	除锈油漆	m ²	263	82	21566	维修
39	围墙(含地基)	拆除	m ²	1.8	192	345.6	
40		重建	m ²	1.8	357	642.6	
41	台阶(含地基)	拆除	m ²	13.91	768	10682.88	
42		重建	m ²	13.91	1185	16483.35	
43	石头护栏	拆除	m	3	288	864	
44		重建	m	3	1248	3744	
四	新桥港闸站						
45	叶轮	无锡水泵厂 / 900ZLB — 160	个	4	19008	76032	更换
46	工作闸门	除锈油漆	m ²	260	82	21320	维修
47	台阶(含地基)	拆除	m ²	7.2	768	5529.6	

序号	设备(分项)名称	设备厂商型号(内容)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
48		重建	m ²	7.2	1185	8532	
49	石头护栏	拆除	m	3	288	864	
50		重建	m	3	1248	3744	
51	走廊喷砂护墙	拆除	m ²	20.5	10	205	
52		重建	m ²	20.5	166	3403	
五	嘉善塘闸站						
53	叶轮	无锡水泵厂 / 900ZLB — 160	个	3	19008	57024	更换
54	轴承箱体	无锡水泵厂 / 900ZLB — 160	个	1	10080	10080	
55	轴承	无锡水泵厂 / 900ZLB — 160/9069336	个	2	4186	8372	
56		无锡水泵厂 / 900ZLB — 160/3540	个	2	3130	6260	
57	工作闸门	除锈油漆	m ²	248	82	20336	维修
58	围墙(含地基)	拆除	m ²	8.77	192	1683.84	
59		重建	m ²	8.77	357	3130.89	
60	围栏	拆除	m ²	97.65	38	3710.7	
61		重建	m ²	97.65	192	18748.8	
62	台阶(含地基)	拆除	m ²	23.06	768	17710.08	
63		重建	m ²	23.06	1185	27326.1	
64	石头护栏	拆除	m	8	288	2304	
65		重建	m	8	1248	9984	
66	斜坡(含地基)	拆除	m ²	38	210	7980	
67		重建	m ²	38	955	36290	
六	曹兑港闸站						
68	工作闸门	除锈油漆	m ²	291	82	23862	维修
69	台阶(含地基)	拆除	m ²	9.46	768	7265.28	
70		重建	m ²	9.46	1185	11210.1	
71	走廊平台	拆除	m ²	25.86	154	3982.44	
72		重建	m ²	25.86	250	6465	
73	走廊喷砂护墙	拆除	m ²	41.25	10	412.5	

序号	设备（分项）名称	设备厂商型号（内容）	单位	数量	单价（元）	合价（元）	备注
74		重建	m ²	41.25	166	6847.5	
七	南城河闸站						
75	工作闸门	除锈油漆	m ²	106	82	8692	维修
76	台阶(含地基)	拆除	m ²	8.275	768	6355.2	
77		重建	m ²	8.275	1185	9805.88	
78	石头护栏	拆除	m	3	288	864	
79		重建	m	3	1248	3744	
八	葛家塘闸						
80	启闭机	楚门机电 QLP	个	1	133248	133248	更换
81	可编程逻辑控制器中 央处理器	FX2N-48MR	个	1	2736	2736	
82	开度仪（含编码器）	上海精浦	套	2	6048	12096	
九	东文王港闸						
83	启闭机	楚门机电 QLP	个	1	133248	133248	更换
84	开度仪（含编码器）	上海精浦	套	2	6048	12096	
十	九曲桥港闸						
85	可编程逻辑控制器中 央处理器	FX1N-40MR	个	1	2112	2112	更换
十一	平家桥闸						
86	启闭机底座	楚门机电 QLP	个	1	7311	7311	更换
87	开度仪（含编码器）	上海精浦	套	2	6048	12096	
88	围墙(含地基)	拆除	m ²	2.7	192	518.4	
89		重建	m ²	2.7	357	963.9	
90	围栏	拆除	m ²	13.95	38	530.1	
91		重建	m ²	13.95	192	2678.4	
十二	北河溪闸						
92	水位计	7ML5110-1DD07-4AF3-MSL	台	1	6970	6970	更换
93	信号发送器、电线、网 络等（水位计的辅件）	/	套	1	1740	1740	

序号	设备(分项)名称	设备厂商型号(内容)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
十三	黄家浜闸					0	
94	围墙(含地基)	拆除	m ²	1.29	192	247.68	
95		重建	m ²	1.29	357	460.53	
十四	界境桥港闸						
96	围墙(含地基)	拆除	m ²	2.7	192	518.4	
97		重建	m ²	2.7	357	963.9	
十五	新木桥港闸						
98	围墙(含地基)	拆除	m ²	1.44	192	276.48	
99		重建	m ²	1.44	357	514.08	
十六	西塘港闸						
100	齿条式横拉门 推杆链条	工厂定制	根	1	12479.73	12479.73	更换
十七	城防控制中心						
101	双层钢化玻璃	工厂定制	m ²	11	1078	11858	更换
合计						1319157	

